
Pressmeddelande
21 april 2026 15:00 CEST

  Rusta AB (publ) Kanalvägen 12  194 61 Upplands Väsby• •

Club Rusta når sju miljoner medlemmar
Club Rusta, Nordens största lojalitetsprogram inom lågprishandeln, fortsätter att växa i snabb takt 
och passerar i dag sju miljoner medlemmar. Under de senaste tolv månaderna har 650 000 nya 
medlemmar anslutit sig, vilket motsvarar en ökning med över 10 procent jämfört med föregående 
år. Totalt har Club Rusta nu sju miljoner medlemmar i Sverige, Norge, Finland och Tyskland.

Medlemstillväxten har varit stark på samtliga marknader och vi ser genomgående att Club Rusta 
attraherar breda kundgrupper. Det finns en tydlig koppling mellan medlemskap och försäljning, där 
Club Rusta‑medlemmar handlar mer och oftare än kunder som inte är medlemmar i 
lojalitetsprogrammet.

”Club Rusta är vårt sätt att ge kunderna mer värde för varje krona de handlar för. Att vi nu passerar sju 
miljoner medlemmar och fortsätter att växa så starkt visar att vårt erbjudande är relevant för allt fler 
konsumenter, i en tid då behovet av ett tydligt lågprisalternativ ökar. Club Rusta gör det möjligt för 
oss att möta våra kunder på ett effektivt och inspirerande sätt, och vi fortsätter att utveckla och 
leverera ett kundlöfte som gör det enkelt för våra kunder att förnya och fylla på hemma, alltid till 
överraskande låga priser”, säger Jozef Khasho, Chief Sales Officer för Rusta.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations
Telefon: +46 (0)70 166 48 73
E-post: cecilia.gardestad@rusta.com
investors.rusta.com

Om Club Rusta
Club Rusta är Nordens största lojalitetsprogram inom lågprishandeln med över sju miljoner 
medlemmar. Medlemskapet är kostnadsfritt och ger tillgång till relevanta erbjudanden, inspiration 
och kampanjer. Lojalitetsprogrammet bidrar både med att attrahera nya kunder och att stärka 
relationen med befintliga, samtidigt som det möjliggör för Rusta att snabbare och mer effektivt nå ut 
med anpassade erbjudanden.

Om Rusta
Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 230 varuhus i 
Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas 
onlineförsäljningskanal, Rusta Online, i Sverige, Norge och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga 
utvalt sortiment av hem- och fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 5 000 
anställda och har sitt huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm 
(RUSTA). investors.rusta.com
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